

チョコレートケーキ



規格

30g × 40個 × 2合

製品特徴

お子様に人気のチョコバナナをイメージし仕上げたチョコバナナ風味のロールケーキです。

召し上がり方

冷蔵庫にて解凍してください。

賞味期限等

保存方法
賞味期限

冷凍
365日

ひとくちメモ

パッケージには皆で楽しめる「ほしさがし」のイラスト入りです！



栄養成分

製品100gあたり

日本食品標準成分表2015年(七訂)に基づく計算値

エネルギー	357	kcal	カルシウム	39	mg	ビタミンA	レチノール	44	μg	脂肪酸	葉酸	16	μg
水分	33.5	g	マグネシウム	25	mg		βカロテン当量	46	μg		パントテン酸	0.57	mg
たんぱく質	8.1	g	リン	172	mg		レチノール活性当量	51	μg		ビオチン	8.3	μg
アミノ酸組成によるたんぱく質	6.9	g	鉄	1.3	mg		ビタミンD	0.6	μg		ビタミンC	0	mg
脂質	20.4	g	亜鉛	0.8	mg		ビタミンE	0.3	mg	飽和	5.21	g	
トリアシルグリセロール当量	19.3	g	銅	0.22	mg		ビタミンK	5	μg	一価不飽和	12.12	g	
炭水化物	36.9	g	マンガン	0.05	mg		ビタミンB1	0.03	mg	多価不飽和	0.98	g	
利用可能炭水化物	36.8	g	ヨウ素	8	μg		ビタミンB2	0.17	mg	コレステロール	132	mg	
灰分	1.1	g	セレン	10	μg		ナイアシン	0.1	mg	食物繊維	水溶性	0.3	g
ナトリウム	141	mg	クロム	1	μg		ビタミンB6	0.03	mg	不溶性	0.9	g	
カリウム	202	mg	モリブデン	3	μg		ビタミンB12	0.3	μg	繊維総量	1.2	g	
										食塩相当量	0.4	g	

原材料

原材料	配合比	アレルゲン
乳等を主要原料とする食品	37.44	乳
鶏卵	27.69	卵
砂糖	15.52	
小麦粉	7.29	小麦
ココアパウダー	3.75	
水飴	3.57	
チョコレート	1.28	乳、大豆
でん粉	1.17	

原材料	配合比	アレルゲン
ゼラチンミックス粉(デキストリン、ゼラチン、ぶどう糖)	0.37	ゼラチン
乳化剤	0.67	大豆
加工デンプン	0.04	
香料	0.02	
増粘多糖類	0.02	
水	0.78	
(キャリアオーバー添加物)	0.39	

製造者

株式会社丸きんまんじゅう

取扱者

株式会社SN食品研究所